Генеральному директору
  ООО «Пегас Ритейл»
Скворцов С.М.
                                                                               От

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас произвести перезачет денежных средств с заказа №______ на заказ №______  в связи с перебронированием заказа.
Сумма оплаты составляла:
___________рублей_______копеек (________________________________________________)

сумма цифрами                                                                                      сумма прописью
 ___________                                                                    ____________  _________________
 дата заявления                                                                                           подпись             расшифровка ФИО